

Nr 25.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 29 juni 1945 (nr 520) om återställande av viss från ockuperat land härrörande egendom, m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

Genom en den 14 december 1951 dagtecknad proposition, nr 8, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 29 juni 1945 (nr 520) om återställande av viss från ockuperat land härrörande egendom;

2) lag angående fortsatt giltighet av lagen samma dag (nr 522) om kontroll å viss utländsk egendom m. m.;

3) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 14 december 1945 (nr 885) om administration av vissa bolag m. m.; samt

4) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 10 juli 1947 (nr 486) om dödande av vissa utanför Sverige befintliga handlingar.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 16 februari 1952.

Med undersätlig vörndnad.

Nr 26.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1951/52, såvitt propositionen avser jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 2.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 2 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 2 angående utgifter

å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1951/52, såvitt propositionen avser jordbruksärenden, får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 16 februari 1952.

Med undersätlig vördnad.

Nr 27.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse i vissa fall från betalningsskyldighet till kronan.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 3 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 13 angående befrielse i vissa fall från betalningsskyldighet till kronan får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 16 februari 1952.

Med undersätlig vördnad.

Nr 28.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse från återbetalning av statsbidrag, som utbetalats till Rotasjöns torrlägningsföretag av år 1937 i Kronobergs län, m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 4 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 24 angående befrielse från återbetalning av statsbidrag, som utbetalats till Rotasjöns torrlägg-